МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

 31.01.2025 № ДС89-11-36/5

г. Сургут

О проведении V (юбилейной) Международной научно-практической

Конференции «Векторы развития педагогики Ф.Фрёбеля:

от научной концепции к вариативным практикам»

На основании письма Ассоциации Фрёбель-педагогов, с целью

представления педагогическому сообществу России лучших практик по

применению игровой технологии «Дары Фрёбеля» в дошкольном образовании

города Сургута

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить ответственными за участие в V (юбилейной) Международной

научно-практической конференции «Векторы развития педагогики

Ф.Фрёбеля: от научной концепции к вариативным практикам» (далее-

Конференция): Гандабеско Т.В. заместителя заведующего по УВР, Захаркину

Р.Р. заместителя заведующего по УВР, Циреньщикову И.В. заместителя

заведующего по УВР.

2.  Создать рабочую группу по подготовке и проведению мероприятия,

согласно приложению 1.

3.  Ответственным в срок до 31.01.2025 разработать сценарий мероприятия

Конференции.

4.   Рабочей группе подготовить и организовать работу выставки «Лучшие

практики дошкольного образования» в срок 21.04.2025.

5.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C
Владелец:
Кузина Наталья Александровна
Действителен: с 25.12.2023 по 19.03.2025

   Н.А.Кузина

   Приложение к приказу № 1

№ ДС89-11-36/5

от «31_» января 2025

Рабочая группа по подготовке и проведению проведении V (юбилейной)

Международной научно-практической Конференции «Векторы развития

педагогики Ф.Фрёбеля: от научной концепции к вариативным практикам»

№ Ф.И.О педагога Должность

1. Кимаева Наталия Феодосьевна старший воспитатель

2. Костянова Ольга Леонидовна воспитатель

3. Фалалеева Натлья Александровна воспитатель

4. Костарева Ирина Сергеевна воспитатель

5. Кутько Екатерина Сергеевна учитель-дефектолог

6. Погорелая Юлимя Михайловна учитель-дефектолог

7. Ионенко Александра  Вальерьевна учитель-логопед

8. Пономаренко Татьяна Алексеевна учитель-дефектолог